
Flott 3‑roms beliggende i 12.etg 
med panoramautsikt. Stor, 
usjenert balkong med sol til ca. 
22:30. Nærhet buss og bybane.
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Et godt sted å bo! 

Velkommen til Vilhelm Bjerknes' vei 66.

En flott 3‑roms med sentral og attraktiv beliggenhet på Slettebakken. 
Fra leiligheten er det få minutters gange til både buss og bybane som 
tar deg til sentrum på et øyeblikk. Fra leiligheten er det gangavstand til 
Sletten senter som kan by på det meste man trenger av servicetilbud.

Kort fortalt: 
 Praktisk planløsning over to plan 
 Vestvendt balkong på ca. 15 kvm med nydelige sol‑ og utsiktsforhold
 To soverom på hhv. 13,7 kvm og 9,7 kvm 
 Tv og internett inkl. 
 Gangavstand til Bybanen linje 1 og buss nr. 5
 Parkeringsmulighet
 Gangavstand til treningssentre, caféer, restauranter, dagligvarer m.m.
 Kort vei til HVL, BI og Haukeland

Velkommen på visning ‑ husk påmelding hos megler! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 9 877,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 509 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 529,‑
Selger:	 Mai‑Tonje Askevold

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​BRA Total	  76/​​​78 kvm
Tomtstr.:	 10436.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 160, bnr. 925
Andelsnr.:	 174
Oppdragsnr.:	 1505250017

Torbjørn Folgerø
Eiendomsmegler | Fagansvarlig | Jr. Partner

Mobil	 404 74 045
E‑post	 torbjorn.folgero@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² 

11. etasje
BRA‑i: 5 m² Entré(4,5m²).

12. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang(4,8m²), bad(3m²), soverom(9,7m²), soverom(13,7m²), stue(22,5m²),  
kjøkken(9,7m²), kott(1,2m²), bod(2m²)

TBA fordelt på etasje
12. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10436.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er opparbeidet med asfalterte  
parkeringsplasser, lekeplass, grøntarealer og diverse beplanting.

Beliggenhet
Vilhelm Bjerknes vei 66 ligger høyt og fritt på Slettebakken, med flott utsikt over  
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nærområdet og omkringliggende fjell som Løvstakken, Nattlandsfjellet og  
Landåsfjellet. 

Beliggenheten kombinerer rolige, grønne omgivelser med nærhet til kollektivtransport  
og servicetilbud. Det er kort gangavstand til buss (rute 5) og bybanestoppet på  
Slettebakken, som tar deg til sentrum på 15‑20 minutter. Dagligvarehandelen kan  
enkelt gjøres hos Meny Fantoft, hvor du også finner PostNord, eller på Kiwi  
Birkelundstoppen via en snarvei. Sletten Senter ligger i gangavstand og byr på et bredt  
utvalg av butikker, inkludert Vinmonopolet, apotek, frisør og klesbutikker. I tillegg er det  
sykkelavstand til Høyskolen, Haukeland og Haraldsplass, og en kjøretur til Flesland tar  
rundt 22 minutter.

For den aktive finnes det mange fritidsmuligheter i nærheten. Ved Slettebakken  
bybanestopp ligger en volleyballbane, Fysak og Turnkassen. Det tidligere deponiet i  
området skal utvikles til et kombinert idretts‑, bolig‑ og næringsområde. Bergenshallen  
og Bergen Tennis Arena ligger i nærheten for dem som liker ishockey, tennis, klatring  
eller styrketrening. Om du foretrekker turer i naturen, har du kort vei til  
Storetveitmarken, Tveitevannet og fjellområdene rundt Ulriken.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/​​​​grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
av betong. Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner
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